
 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

 

LA RETTRICE 

VISTO il proprio decreto n. 505 (prot. 79218) del 10 aprile 2024 con il quale è 

stato emanato il Bando per l’ammissione al corso di laurea magistrale in 

Innovazione sostenibile in viticoltura ed enologia per l’A.A. 2024/25 

PRESO ATTO dei nominativi dei docenti che hanno dato la loro disponibilità a far 

parte della Commissione di esame e che sono stati comunicati dalla 

Scuola di Agraria con prot. 117909 del 23 maggio 2024   

DECRETA 

la nomina della Commissione d’esame per la prova di accesso al corso di laurea 

magistrale in Innovazione sostenibile in viticoltura ed enologia per l’A.A.2024/25 

nella seguente composizione: 

Prof.ssa Paola Domizio, presidente  

Prof. Claudio D’Onofrio, segretario  

Prof.ssa Laura Mugnai, membro  

Prof. Andrea Lucchi, membro  

Dott.ssa Annita Toffanin, membro 

Prof.ssa Elisa Masi, membro 

 

 

 

LA RETTRICE 

(Prof.ssa Alessandra Petrucci)  


		2024-06-13T06:52:31+0200


		2024-06-13T09:20:13+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




